[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)

ПРИКАЗ

от 16.12.2011                                                                                                                № 113-од

Об уточнении перечня главных администраторов

доходов бюджета города Урай на 2011 год
В соответствии с пунктом 6 решения Думы города Урай от 23.12.2010 № 126          «О бюджете городского округа город Урай на 2011 год», в целях своевременного поступления доходов в бюджет города Урай в 2011 году по кодам бюджетной классификации приказа  Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» с учетом дополнений и изменений:

1. Дополнить Перечень видов доходов администратора доходов бюджета города Урай на 2011 год – Комитета по финансам администрации  города Урай следующими кодами доходов бюджетной классификации:

         050 2 02 02088 04 0002 151 «Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилого фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»;

         050 2 02 02089 04 0002 151 «Субсидии   бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилого фонда за счет средств бюджетов».
2. Опубликовать приказ в городской газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.
Исполняющий обязанности

председателя                                                                                                         И.Н. Назарова